occulti, si avrà il più probabile prezzo di mercato di euro: 

[ 39.612,94 -10%] = 27.992,70.

Da codesto prezzo, inoltre, si devono defalcare i lavori di ripristino per € 4.500,00, da cui il valore 

finale (27.992,70- 4.500,00=) euro 23.492,70.

Arrotondabile a 24.000,00 (ventiquattromila, virgola, zero, zero). 

Prezzo per il quale lo scrivente Esperto stimatore suggerisce di alienare il cespite di cui al 

LOTTO N.1 

Tanto si doveva in ottemperanza dell'incarico ricevuto.

Con Osservanza

Roma, 22 settembre 2025 
L’Esperto Stimatore